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  Duszpasterstwo prowadzą Księża Chrystusowcy: 
  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
  Ks. Adam Słomiński SChr - Asystent 
  Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
  Ks. Wojciech Baryski SChr - Rezydent 
   Siostry Misjonarki  tel. (773) 227-9826 
  Sr. Gertruda Szymańska MChR   
  Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 
  Sr. Anna Strycharz MChR 
   Organista - Mariusz Pluta tel. (773) -640-1379 

BIULETYN  NIEDZIELNY 

23 kwietnia 2017 - Niedziela Miłosierdzia Bożego 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele Trójcowa!  
Pragnę podziękować wszystkim, którzy poświęcili swój czas i talenty przygotowując naszą wspólnotę do głębokiego 
przeżycia Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Niech Wam wszystkim dobry Bóg wynagrodzi obfitością swojej łaski. 
Dziś celebrujemy niedzielę Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa potwierdza tę prawdę, że Bóg jest 
miłosierną miłością, że potrafi jedynie kochać i przebaczać. Ojciec św. Franciszek mówi wprost, że imieniem Boga jest 
miłosierdzie. Jakże więc nie dziękować za wielki dar miłosierdzia, za łaskę sakramentu pokuty. Jako Kościół, napełnieni 
paschalną radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i uobecniać miłosierdzie Boga, objawione w Jezusie Chrystusie, 
który cierpiał za grzeszny świat, prawdziwie zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. Dzisiejszą uroczystością rozpoczynamy 
Tydzień Miłosierdzia. Św. Jan Pawła II powiedział: „Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosierdziu Boga 
świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie               
i w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie 
świadkami miłosierdzia!” (Łagiewniki, 2002 r.). 
Przez śmierć i zmartwychwstanie misja Pana Jezusa na ziemi została zakończona. Teraz posyła swoich uczniów, tak jak 
wcześniej Ojciec posłał Jego. Choć Apostołowie doszli do pełni wiary w bóstwo Pana Jezusa przez bezpośrednie spotkania  
ze Zmartwychwstałym, to ideałem dla chrześcijan wszystkich czasów jest osiągnięcie dojrzałości w wierze bez pośrednictwa 
zmysłów. Św.Piotr powie w drugim czytaniu, że zbawienie, które jest celem chrześcijańskiego życia, osiąga się przez wiarę 
dojrzewającą w ogniu różnych doświadczeń i prześladowań, które są okazją do dawania świadectwa o Panu Jezusie. Dlatego 
wspólnota chrześcijańska zawsze ma powód do radości, ponieważ stale obecny jest w niej Duch Chrystusa. 
Otwórzmy nasze serca na dar Bożego miłosierdzia objawiającego się w Jego słowie. 
Ze względu na uroczystość Miłosierdzia Bożego, jutro, w poniedziałek, 24 kwietnia będziemy obchodzili – przeniesioną               
z dzisiejszego dnia – uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski. Od ponad tysiąca lat 
jesteśmy chrześcijanami. Z tej wielkiej łaski wypływają także zadania, przede wszystkim godnego wypełniania Ewangelii 
Chrystusowej w codziennym życiu. Jako spadkobiercy św. Wojciecha nie możemy się jej wstydzić i nie możemy spokojnie 
patrzeć, kiedy się ją poniewiera. Przykładnie i wiernie trwajmy przy krzyżu Chrystusowym i Ewangelii.  
ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz 



JUBILEUSZ 150 LECIA  
PIERWSZEJ POLSKIEJ PARAFII W CHICAGO 

Ks. Antoni Buś, proboszcz parafii św. Stanisława Kostki 
zaprasza dzisiaj, na godz. 2:00pm,  

do udziału w Jubileuszowej Mszy św.  
pod przewodnictwem kard. J. Cupicha. 

MSZE ŚWIĘTE W INTENCJI MATEK 
14 maja obchodzić́ będziemy 
Dzień́ Matki. Ogarnijmy swoją 
modlitwą nasze Matki, dziękując 
im za ich Matczyną miłość.                
W naszym kościele odprawionych 
będzie dziewięć́ Mszy św.                
za żyjące i zmarłe matki.                

Na stoliku pod chórem znajdują̨ się̨ specjalne kopertki 
przeznaczone na ten cel. Bardzo prosimy, aby na kopertach 
umieścić imiona i nazwiska matek, po czym wrzucić je do 
koszyka podczas składki. Msze św. rozpoczną̨ się̨ 14 maja      
i trwać będą do 22 maja. 

NIEDZIELA BOŻEGO 
MIŁOSIERDZIA   

3:00pm  
 Godzina Miłosierdzia 
4:00pm  
 Uroczysta Msza św. 
5:00pm  
 Wspólne świętowanie      
 z poczęstunkiem w sali 
 parafialnej.  

„Duszom, które uciekać się 
będą do Mojego miłosierdzia,  

i duszom, ktore wysławiać  
i głosić będą innym o Moim 

wielkim miłosierdziu,  
w godzinę śmierci postąpię  

z nimi według nieskończonego 
miłosierdzia Mojego”  

(Dz 379). 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowanie 

ks. Biskupowi Stanisławowi 
Stefankowi z Łomży,  

za poprowadzenie trzydniowego 
duchowego przygotowania naszej 

wspólnoty do dzisiejszej 
uroczystości. Niech Miłosierny Pan 

błogosławi Księdzu Biskupowi.  

JUBILEUSZ SZKOŁY POLSKIEJ 
Dzisiaj rozpoczęły się obchody 
związane z 25-leciem Polskiej 

Szkoły - godz. 12:15pm – 
uroczysta Msza św. Za tydzień, 

29 kwietnia, godz. 7:00pm 
zapraszamy na jubileuszowy 
bankiet w sali Avalon w Elk 
Grove Village.Rezerwacja  
biletów: 773-758-1500.  

Dla studiujących absolwentów  
naszej szkoły zniżkowa cena  

biletu i losowanie stypendium podczas bankietu.  

 
 
 
 

Z okazji 25 rocznicy powstania Polskiej Szkoły  
na Trójcowie, księża i siostry oraz wszyscy 

parafianie, na ręce pani Marii Baran - dyrektora 
szkoły - składają serdeczne gratulacje. 

Życzymy, aby to piękne dzieło nadal się rozwijało, 
przyczyniając się do duchowego i intelektualnego 

rozwoju Polonii. 

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
W Dzienniczku św. Faustyny czytamy                      

o pięciu formach kultu Miłosierdzia Bożego: 
• Kult obrazu Miłosierdzia Bożego 
 Jezus powiedział do św. Faustyny: 
 Wymaluj obraz według rysunku, który 
 widzisz, z podpisem: „Jezu, ufam 
 Tobie” (Dz. 47).  
• Święto Miłosierdzia Bożego 
 Pan Jezus pragnie, aby w tym dniu obraz 

 Miłosierdzia był publicznie, uczczony i  by kapłani 
 mówili o Jego niezgłębionym miłosierdziu. 
• Koronka do Miłosierdzia Bożego 
 W koronce prosimy o miłosierdzie dla nas i całego 
 świata.  
• Godzina Miłosierdzia 
 Godzina Miłosierdzia jest formą kultu, w której czcimy 
 moment konania Jezusa na krzyżu (Dz. 1500).  
• Litania do Miłosierdzia Bożego 
• Szerzenie czci Miłosierdzia 
 Pan Jezus nie określił bliżej sposobów szerzenia czci 
 Miłosierdzia, ale doskonały wzór apostolstwa 
 pozostawił w życiu św. Faustyny.  

TRWA NOWENNA DO ŚW. ANTONIEGO 
Drugi dzień Nowenny do św. Antoniego 

zostanie odprawiony we wtorek,  
25 kwietnia, o godz. 7:30pm. Nowenna   

połączona jest z Mszą św. Prośby  
i podziękowania prosimy umieszczać  

do skarbony przy figurze św. Antoniego. 

SERDECZNE ŻYCZENIA 
Dzisiejszemu solenizantowi  

ks. Wojciechowi Baryskiemu SChr 
życzymy: wszelkich łask Bożych, 

błogosławieństwa, nieustannej opieki 
Matki Najświętszej  

oraz wstawiennictwa  
patrona św. Wojciecha. 

Szczęść Boże! 



LEKTORZY - IV Niedziela Wielkanocna - 30 kwietnia 
  8:00 - A. Bielański, L. Węgrzyn, B. Pys 
10:00 - Z. Sacha, K. Bednarowski, P. Król 
12:15 - K. Jabłońska, A. Bigos, P. Majewski 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ  
I JORDANII 17–30 października 2017 

Jerozolima, Betlejem, 
Nazaret, En Kerem, Hajfa, 

Tyberiada, Cezarea 
Filipowa, Geraza, Amman, 

Petra, Jerycho, En Gedi, Morze 
Martwe, Kana Galilejska, Góra 
Tabor, Góra Nebo, Tel Aviv. 

Opiekun duchowy ks. Andrzej 
TotzkeTChr. Cena: $ 2750. W cenie: opieka przewodnika, 
samolot w obie strony, klimatyzowany autokar, hotele *** 
oraz pełne wyżywienie (trzy posiłki dziennie) oraz bilety 

wstępów. Zapisy do końca maja. Informacje i zapisy  
pod numerem 630-292-3332 lub 773-489-4140.  

WAKACJE Z BOGIEM DLA DZIECI 
W dniach od 18 do 24 czerwca 
organizujemy wyjazd kolonijny  
dla dzieci (do VII klasy podst.)  

do York Ville. Tematem 
tegorocznych Wakacji  

z Bogiem będzie setna rocznica 
Objawień Fatimskich. Poprzez bycie z sobą, modlitwę,  
gry i zabawy chcemy dzieci przybliżać do Pana Boga.  

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt  
z ks. Kryzsztofem: 773 822 9034. 

MAJOWY WYJAZD DO JELLYSTONE PARK 

Na długi weekend majowy od 26-29 maja organizujemy 
młodzieżowo-dziecięco-rodzinny wyjazd do Jellystone 

Park. Osoby, które chciałyby pojechać proszone  
są o kontakt z biurem Parku tel.: 270 773 3840;  

albo 1 800 523 1854 przedstawiając się jako Chicago 
Church Group. Młodzież, która by jechała bez rodziców 

może się zapisać u ks. Krzysztofa. Więcej informacji 
znaduje się na stronie parafii w aktualnościach. 

Niedziela Wielkanocna, 16 kwietnia: $24,579.00 
Fundusz remontu sali parafialnej: 

$164,968.00 
Fundusz remontu drzwi kościoła:  

$81,686.20 
Fundusz remontu katakumb: 

$9,327.00 
Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom  

i Gościom dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

GODZINA MIŁOSIERDZIA  
I ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU  

Zapraszamy i gorąco zachęcamy  
do uczestnictwa w Godzinie Miłosierdzia  
oraz adoracji Najśw. Sakramentu od godz. 
3:00pm do 7:30p w każdy piątek i od godz. 

3:00pm  do 4:00pm w każdą niedzielę. 

 
 
 
 
 

Zwracamy się do wszystkich mogących pomóc  
w ufundowaniu nagród na loterie fantowe na festiwal 
parafilany, który odbędzie się 11 czerwca.  Szukamy 
sponsorów na następujące nagrody: rower, komplet 

garnków, telewizor, zestaw kosmetyków, vouchery, fanty 
na małą loterię, inne ciekawe nagrody. Osoby, które 

mogłyby pomóc proszone są o kontakt z biurem 
parafialnym lub bezpośrednio z księdzem proboszczem. 

SKARBY TRÓJCOWA 
Gratulujemy rodzicom i witamy  
 w naszej  wspólnocie nowo ochrzczone 

dzieci: Olivia Nycz, Tiffany i Larry 
Lojowski, Maksymilian Majewski, 

Alexander Declet.  
     

Gratulujemy nowożeńcom:  
 Tomasz i Agnieszka Koziara,  

Krzysztof i Sylwia Sulocki  
 

Witam nowych parafian:  
Krzysztof i Aneta Solakiewicz  
oraz Damian i Kasia Bednarski. 

 

Wszystkim życzymy 
Bożego błogosławieństwa.                         

STYPENDIA IM. HARRY PYZIKA 
Zainteresowanych studentów, 
aktywnie zaangażowanych                   
w życie parafialne, prosimy                
o zgłaszanie się do zakrystii                   
po aplikacje o stypendium im. 
Harry  Pyzika .  Termin 
składania podania do 31 maja 
2017 r.  

   Spotkanie organizacyjne przed Festiwalem Parafialnym 
odbędzie się w poniedziałek, 24 kwietnia,  

o godz. 7:00pm w sali parafialnej.  
Osoby, które chciałyby wziąć udział w organizacji 

Festiwalu zapraszamy na spotkanie. 



GRUPY  PRZY PARAFII 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadzą ks. Krzysztof i s. Anna  
4. Dzięcięcy Biblijny Krąg Filmowy - II niedziela miesiąca, 

godz. 2:00pm, w bibliotece Szkoły Polskiej.                    
Prowadzi s. Anna  

5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 
godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

8. Katecheza dla dorosłych - niedziela w Adwencie i Wielkim 
Poście, godz.5:00pm. Prowadzi ks. Proboszcz 

9. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

10. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
11. Krąg biblijny - piątek, godz. 8:15pm.                          

Prowadzi ks. Wojciech  
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

• I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14.Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15.Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - III sobota miesiąca, godz. 8:00am. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17.Ministranci - sobota godz. 1:00pm i 3:30pm.                     

Prowadzi ks. Krzysztof  
• Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

• Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

• Laboratorium wiary - I i III niedziela miesiąca, po Mszy   
o godz. 12:15pm. Prowadzi ks. Krzysztof                                      

• Studencka i Starsza - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 
ks. Adam          

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9am-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
12:00pm-1:00pm. Koordynator - s. Anna  

22. Posługa w kawiarence - odpowiedzialna Helena 
Łączyńska 

23. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
24. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
25. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi ks. Adam i Danuta Grabiec. 

26. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Wojciech i Stanisława Ochwat 

27. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

28. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
29. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
30. Wspólnoty Domowego Kościoła  
31.Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 2:00pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
32. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
33. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
23 kwietnia - Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  8:00 +Jerzy Hudaszek 
  8:00 +Janina Sajdak w 1 rocznicę śmierci i +Helena 
 Kurczab w 31 rocznicę śmierci 
10:00 Dzięk. z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski oraz 
 Boże błog. dla Haliny i Zbigniewa Łodzińskich  
 z okazji 50 rocznicy ślubu 
10:00 ++Zdzisław i Janina Roguccy 
10:00 O Boże błog. dla ks. Wojciecha w dniu imienin 
12:15 Dzięk. z racji 25 Jubileuszu Polskiej Szkoły 
12:15 O zdrowie i Boże błog. dla Ewy i Józefa Bielańskich 
  4:00 Przez wstaw. MB Miłosierdzia za żywych  
 i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego i członków 
 Kół Kronkowych, za księdza opiekuna i ich rodzin 
  8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 8 
24 kwietnia - Poniedziałek, św. Wojciecha  
8:00 O Boże błog.dla ks. Wojciecha Baryskiego 
8:00 +Hieronim Kowalski w 13 rocznicę śmierci 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 9 
25 kwietnia - Wtorek, św. Marka Ew.  
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 10 
8:00 +Maria Tarczoń 
7:30 +Maria Tarczoń 
26 kwietnia - Środa  
8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i Adama 
 Langowskich w 3 rocznicę ślubu 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 11 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
27 kwietnia - Czwartek   
8:00 Za żywych i zmarłych parafian 
8:00 O zdrowie, mądrość Bożą dla Władzi i Tomka  
 oraz dla dzieci i całej rodziny i Emilki 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 12 
28 kwietnia - Piątek, św. Joanny Beretty Molla 
8:00 +Maria Bem 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 13 
7:30 ++Józef i Aniela orachich córek Danuty i Łucji 
 Saguła 
 

29 kwietnia - Sobota, św. Katarzyny ze Sieny  
8:00 O Boże błog. i zdrowie dla syna Filipa  
 oraz o dar małżeństwa dla Lidii 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 14 
8:00 Za zmarłą Władysławę Skinderowicz, Jana i zmarłych 
 z rodziny 
30 kwietnia - IV Niedziela Wielkanocna 
  8:00 +Marek Warner, zmarli z rodziny Koniecko  
 i Warner 
  8:00 +Grzegorz Marzec, zmarli z rodziny Marców  
 i Cisaków 
10:00 O rozeznanie woli Bożeji wytrwaniew powołaniu 
 dla Michała Roguckiego 
10:00 +Czesław Biliński w 7 rocznicę śmierci 
12:15 O potrzebne łaski dla Wspólnoty Rodziny Trójcy 
 Świętej 
12:15 +Kazimierz Riechman 
  4:00 +Stanisław Dymon w 1 rocznicę śmierci 
  8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 15 


